
Казенное учреждение Воронежской области

«РОССОШАНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 
ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ»

(КУ ВО «Россошанский СРЦдН»)

ПРИКАЗ

09.01.2024г. № 4 3  «ОД»

Об утверждении Перечня мер по предупреждению коррупции, 
перечня коррупционно-опасных функций и должностей с высоким 
коррупционным риском, плана мероприятий по противодействию 
коррупции в КУ ВО «Россошанский СРЦдН», плана работы комиссии по 
противодействию коррупции в КУ ВО «Россошанский СРЦдН» и соблюдению 
требований к служебному поведению работников учреждения и 
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-03 
«О противодействии коррупции» приказываю :

1. Утвердить Перечень мер по предупреждению коррупции в КУ ВО «Россошанский 

СРЦдН». (Приложение 1).

2. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций. (Приложение 2)

3. Утвердить перечень должностей с высоким коррупционным риском, 

(Приложение 3).

4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в КУ ВС 

«Россошанский СРЦдН» на 2023 год (Приложение 4).

5. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в КУ ВС 

«Россошанский СРЦдН» и соблюдению требований к служебному поведеник 

работников учреждения и урегулированию конфликта интересов на 2023 год 

(Приложение 5).

6. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий Планов.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора.

Заместитель директора по ВРР С.И.Фоменкс

Россошь


